

Z N A J D Ź

Znajdź 18 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w czerwcowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 18, 19, 20, 21). Gdy

zbierezesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów majowych czekamy do 9 czerwca. Do wygrania nagroda - niespodzianka.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



Bajki i nie tylko...

Świetlica Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Dąbrowskiej w Ostrzeszowie to jedno z wielu miejsc, gdzie twórczość artystyczna, plastyczna, teatralna czy kulinarna rozwija kreatywność dzieci. A dzieje się tam, oj, dzieje! Można zobaczyć różnorodne prace plastyczne, wielkie plakaty kielichów zdrowego żywienia, a nawet przygotować coś do jedzenia - przepyszne szaszłyki, gofry czy pierniki. Doświadczyć nauki przez eksperymenty.

W tradycję świetlicy wpisały się też przedstawienia teatralne. Co roku organizowany jest teatrzyk kukielkowy. Został też zrealizowany teatr cieni pt. „W świetle bajek Jana Brzechwy”.

Najmłodszy uczniowie, uczęszczający do świetlicy, chętnie, pod kierunkiem nauczycieli - i tutaj należy wymienić panie: Amelię Chwalisz, Adriannę Kmieciak, Mirosławę Skorowaj, Lidzię Bochyńską, Magdalenę Maciejewską - przygotowują się do wystawienia bajek. Jest to dla dzieci wielkie wydarzenie - trud włożony w przygotowania obfituje wielokrotnie, kreatywnymi występami.

Należy jeszcze dodać, że piękne lalki i scenografia robią wrażenie. Na widownię gościłmy uczniów z klas 1-3, dzieci z przedszkola oraz nauczycieli i dyrekcję szkoły. W naszym repertuarze można było zobaczyć bajki: „Czerwony Kapturek”, „Kopciuszek”, „Jaś i Małgosia”, „O rybaku i złotej rybce”, a w tym roku dołączył „Szewczyk Dratewka”.

Wśród widzów gościliśmy też absolwenta naszej szkoły, p. Piotra Kurzawę, który jest reżyserem. Uczniowie po wystę-



pie mieli okazję zadawać pytania dotyczące funkcjonowania teatru i pracy aktora.

Na koniec każdego przedstawienia - brawa i pochwały, one są najlepszą nagrodą za wysiłek włożony w przygotowanie inscenizacji.

Nasza świetlica jest przyjazna uczniowi, a działania w niej podejmowane ucą i bawią.

MM

Nagroda dla Roberta

Rozstrzygnęliśmy kwietniową edycję konkursu „Znajdź różnice”. Tym razem szczęście uśmiechnęło się do Roberta Rasia z Mąkoszyc. Gratulujemy i zapraszamy do redakcji po odbiór nagrody (po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu).

Wszystkim dzieciom, biorącym udział w naszych konkursach, dziękujemy i zapraszamy do dalszej zabawy.

